



Statsforvalteren i Nordland

Nordlaanten Staatehaaltoje
Nordlánda Stáhtaháldadiddje

Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning Desentralisert ordning Kompetanseløftet

Eier: Hemnes kommune, enhet barn og oppvekst Kompetansenettverk RKK Vefsn

Universitet/Høgskole: Universitetet Nord

Kontaktpersoner:

	Eier	UH
Navn	Heidi Lien	Jeanett Pettersen
Funksjon	Enhetsleder barn og oppvekst	Faglig koordinator REKOM
Telefon	95173024	74022908
E-post	Heidi.lien@hemnes.kommune.no	Jeanett.pettersen@nord.no
Kontonr	4512 05 00280	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Org. Nr	846316332	970940243
Ev. merkes	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Partnerskapet består av flere eiere? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet består av flere UH? Ja (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet leverer behovsmelding i flere ordninger? Ja Nei

Totalt antall tiltak det er behov for tilskudd til? 1

Total sum det meldes behov for 2024

Ordning	Eier	UH	Totalt
Regional ordning	Kr 80 000 (egenfinansiering: 210 000,- lønnsutg.)	200 000	280 000
Desentralisert ordning	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Kompetanseløftet	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
Sum	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

**Tiltak 1**

Navn på tiltak: Barnehagebasert kompetansetiltak ut i enhetene
(videreføring av oppstartet tiltak i 2023)

Tilskuddet fordeles

Eier	UH	Sum totalt
80 000 (egenfinansiering: 210 000,- lønnsutgifter)	200 000	280 000

Hva skal tilskuddet brukes til? Gjennomføring av tiltak

Beskriv hvordan tiltaket er forankret i den enkelte barnehage og skole på en måte som involverer ansatte og ledere, og i faglig dialog med UH

Tiltaket er en videreføring av oppstartet tiltak i 2023. (det vises til behovsmelding for 2023 og tiltak «Kompetansetiltak ut i enhetene».

Inneværende år gjennomfører Hemnes barnehage og Finneidfjord barnehage tiltak i partnerskap med Universitetet nord, barnehagebaserte kompetansetiltak, i deres barnehager.

Denne behovsmeldingen omfatter kommunens andre tre kommunale barnehager:

Bjerka barnehage, Korgen barnehage og Sørfjellet gårds- og friluftsbarnhage.

Det er planlagt oppstart med barnehagebaserte tiltak i disse tre barnehagene høsten 2024, med avslutning vår 2025.

Tiltaket omfatter behovsanalyser, planlegging, organisering, tilrettelegging, gjennomføring og evaluering at igangsatt prosess. Tiltaket er kollektiv kompetanseheving, i den enkelte barnehage, basert på den enkelte barnehages konkrete behov.

Tiltaket er drøftet og utarbeidet i den enkelte barnehages tre-parts samarbeid, hvor både tillitsvalgte og verneombud deltar. Tiltaket er drøftet og funnet interessant for UH.

Det konkrete innholdet i tiltaket vil variere fra barnehage til barnehage, da behovene er ulike. UH tenker at det er nyttig med varierte tiltak med ulikt fokus.

Tiltaket skal organiseres med 2 fysiske samlinger og 2 digitale samlinger pr. barnehage i søknadsperioden.

Beskriv hvordan tiltakene skal fremme kollektive prosesser for profesjonsutvikling som utvikler barnehagen eller skolen

Det overordnede sektormålet for tiltaket er at alle barn har et godt og inkluderende leke- og læringsmiljø i alle barnehagene i Hemnes kommune.

Det konkrete innholdet i tiltaket er lokalt bestemt i den enkelte barnehage med utgangspunkt i barnehagens behov, men være knyttet mot at personalet skal jobbe med inkluderende leke- og læringsmiljø.

Målgruppe: alle ansatte i Bjerka barnehage, Korgen barnehage og Sørfjellet gårds- og friluftsbarnhage. Til sammen 54 ansatte.

Målet er at den enkelte barnehage skal jobbe direkte med barnehagebasert utvikling i tråd med lokalt definerte behov.

**Beskriv hvordan dette samarbeidet bidrar til å styrke lærerutdanningen**

UH sektoren vil få bedre kjennskap til de utfordringer barnehagene møter i hverdagen, hvilke områder de trenger å få styrket, økt kompetanse på. Dette kan UH ta med seg videre tilbake til lærerutdanningen, og vurdere opp mot læreplanen for utdanningen.

Beskriv hvordan dette tiltaket er forankret i [langsigtig plan](#)

Tiltaket er forankret i den langsiktige planens tildelingskriterier:

1. Kompetansetiltak er forankret i lokalt definerte behov.
Dette innfris ved at hver barnehage har gjennomført en prosess med kartlegging av behov kollektiv kompetanseheving. Personalgruppens fokus har videre blitt vurdert i den enkelte barnehages lederteam (styrer+ped.ledere). Så er saken blitt drøftet i hver barnehages tre-parts samarbeid, med involvering av tillitsvalgte og verneombud.
2. Midlene skal brukes til barnehage- og skolebasert kompetanseutvikling
Tiltakene i den enkelte barnehage er kollektive prosesser, hvor alle de ansatte i barnehagen deltar. I tillegg deltar faste vikarer. Det er personalmøter, nettverksmøter og planleggingsdager som benyttes.
3. Tiltakene gjennomføres i partnerskap mellom barnehageeier og universitet og høyskoler
Tiltakene i den enkelte barnehage gjennomføres i partnerskap med Universitetet nord, og som kontaktperson Jeanett Pettersen.

Videre er tiltaket forankret i den langsiktige planens sektormål:

- Alle har et godt og inkluderende leke- og læringsmiljø.
- Barn som har behov for det, får hjelp tidlig slik at alle får utviklet sitt potensiale
- De ansatte i kunnskapssektoren har høy kompetanse.

Her vil tiltaket være bygget på godt og inkluderende leke- og læringsmiljø for alle barna. Det er en forutsetning av barnehagene er kompetente nok til å legge til rette for dette. For at barnehagene skal være kompetente nok, må hele personalet få økt kunnskap og kompetanse på området. Barnehagene skal høyne kunnskapen til hele personalet, slik at personalet er best mulig rustet til å eks. avdekke at barn som har behov for det, får tidlig hjelp.

Hovedintensjonen er å heve kvaliteten og kompetansen konkret på det som trengs i den enkelte barnehage.

Eiers tilskudd skal brukes på følgende måte

Barnehageeier skal benytte tilskuddet til dekning av utgifter i knyttet mot planlegging, organisering, tilrettelegging, rapportering, bevertning, kurslokaler osv.

Søknadsbeløp: kr 80 000,-

Egenfinansiering: lønnsutgifter kr 210 000,- pr år.

UH sitt tilskudd skal brukes på følgende måte

UH sitt tilskudd brukes på forberedelse, gjennomføring, evaluering og oppfølging av mellomperiodearbeid i forbindelse med 2 fysiske samlinger og 2 digitale samlinger pr år, til hver barnehage i søknadsperioden. UH skal bistå med oppfølging, veiledning til den enkelte barnehage, basert på lokale behov.



--

Det er behov for å bruke midler til koordinator for dette tiltaket? Ja

Begrunn

Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Tiltakets varighet Vår 2024 Høst 2024 Vår 2025

Dersom tiltak ønskes videreført etter vår 2025 gi anslag på behov

	Eier	Begrunnelse	UH	Begrunnelse
Høst 2025	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
2026	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.
2027	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Hvem er målgruppa for tiltaket?

Alle ansatte i Bjerka barnehage, Korgen barnehage og Sørfjellet gårds- og friluftsbarnhage.

Dette inkluderer styrer, ped.ledere, barnehagelærere, fagarbeidere og assistenter.

I tillegg vil faste vikarer delta i tiltaket.

**Liste over andre eiere og UH i partnerskapet**

	<i>Navn på eier/UH</i>	<i>Kontaktperson</i>	<i>Eier/UH</i>
1	Hemnes kommune, enhet barn og oppvekst	Heidi Lien, enhetsleder	Eier
2	Nord Universitet	Jeanett Pettersen	UH
3	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
4	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
5	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
6	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
7	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
8	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.
9	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Velg et element.

Behovsmeldingen har vært drøftet i medbestemmelse Ja Nei

Hvem som har deltatt:

Rolle	Navn
ATV (arbeidsplass tillitsvalgte) i hver barnehage – trepartssamarbeid	Ulike arbeidsplass tillitsvalgte fra Utdanningsforbundet, Fagforbundet og Delta.
Sak i HTV møte administrativt	HTV fra Utdanningsforbundet, Fagforbundet og Delta.
Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Hvor mange enheter er inkludert i behovsmeldingen?

Kommunale barnehager	Private barnehager	Offentlige skoler	Private skoler	PP-tjenester
3 kommunale barnehager	0	0	0	0